

Na podstawie art. 38 ust 4 zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ :

- -W punkcie VIII – Wymagania dotyczące wadium: zamiast: ” w terminie do 04.06.2010 r” powinno być : „ **w terminie do 24.06.2010 do godz. 14.00**”
- - w punkcie X- opis sposobu przygotowania oferty- zamiast:” nie otwierać przed 2010.06.07, godz. 9.30” , powinno być: „ **nie otwierać przed 2010.06.25, godz. 9.30**”
- - w punkcie XI- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert :zamiast:” oferty należy składać do dnia : 2010.06.07 do godz. 9.00” powinno być: „**oferty należy składać do 2010.06.25 do godz.9.00**”, oraz zamiast: „ Oferty zostaną otwarte dnia: 2010.06.07, o godz. 9.30” powinno być: „oferty zostaną otwarte dnia: **2010.06.25 , o godz. 9.30**”

Wójt Gminy Władysławów  
( - ) Krzysztof Zajac